

# **ID Concept ApS**

## **Årsrapport 2016**

**CVR: 34627576**

**01.01.2016 – 31.12.2016**

**NORDRE STRANDVEJ 180 B, 3140 ÅLSGÅRDE**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den: 24. februar 2017

---

Dirigent: Anette Hansen



**LMO.DK • TLF. 7015 4000**

Søften, Viborg, Horsens, Silkeborg, Aars og Samsø.



# INDHOLD

<b>PÅTEGNINGER</b>	<b>4</b>
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring.....	5
<b>LEDELSESBERETNING MV.</b>	<b>6</b>
Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning.....	7
<b>ÅRSREGNSKAB</b>	<b>8</b>
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11
Noter.....	13

# SELSKABSOPLYSNINGER

## **SELSKABET**

ID Concept ApS  
Nordre Strandvej 180 B  
3140 Ålsgårde

Telefon: 21220220  
CVR-nr.: 34627576  
Stiftet: 11-08-2012  
Hjemsted: 3140 Ålsgårde

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

## **DIREKTION**

Henriette Dyhrberg  
Anette Hansen

## **REVISOR**

LMO  
Erhvervsbyvej 13  
8700 Horsens

## **PENGEINSTITUT**

Jyske Bank

# LEDELSESBERETNING

## **HOVEDAKTIVITET**

Virksomhedens aktiviteter er at drive international virksomhed indenfor salg og markedsføring af reklameartikler og konsulenttjeneste og anden hermed beslægtet virksomhed.

## **USÆDVANLIGE FORHOLD**

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

## **USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING**

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

## **UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud før skat på kr. 90526, hvilket er en forringelse i forhold til 2015 med kr. 876.261.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

## **BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING**

Der er efter regnskabsårets afslutning indtruffet følgende begivenheder, der kan have indflydelse på virksomhedens finansielle stilling.

# RESULTATOPGØRELSE

	2016	2015
NOTE	KR.	KR.
<b>Bruttotab</b>	<b>-68.051</b>	<b>773.914</b>
Finansielle indtægter	3.423	12.787
Finansielle omkostninger	-25.898	-966
<b>ÅRETS RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-90.526</b>	<b>785.735</b>
Skat af årets resultat	19.100	-185.559
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-71.426</b>	<b>600.176</b>
<b>Resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-71.426	600.176
<b>Disponering i alt</b>	<b>-71.426</b>	<b>600.176</b>

# BALANCE

	2016	2015
NOTE	KR.	KR.
<b>Aktiver</b>		
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	257.361	350.242
Tilgodehavende selskabsskat	10.000	0
Udskudt skatteaktiv	19.100	0
<b>Tilgodehavende</b>	<b>286.461</b>	<b>350.242</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>933.173</b>	<b>1.216.496</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>1.219.634</b>	<b>1.566.738</b>
<hr/>		
<b>AKTIVER</b>	<b>1.219.634</b>	<b>1.566.738</b>
<hr/>		

# BALANCE

		2016	2015
NOTE		KR.	KR.
	<b>Passiver</b>		
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	655.258	726.685
	<b>Egenkapital</b>	<b>735.258</b>	<b>806.685</b>
	Leverandører af vare og tjenesteydelser	127.068	100.823
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.887	843
	Selskabsskat	0	183.560
	Anden gæld	98.731	270.537
	Periodeafgrænsningsposter	255.690	204.290
	<b>Kortfristet gældsforpligtigelse</b>	<b>484.376</b>	<b>760.053</b>
	<b>GÆLDSFORPLIGTIGELSER</b>	<b>484.376</b>	<b>760.053</b>
	<b>PASSIVER</b>	<b>1.219.634</b>	<b>1.566.738</b>
1	<b>Eventualforpligtelser</b>		
2	<b>Pantsætning og sikkerhedsstillelse</b>		

## **NOTER**

# NOTER

## 1 EVENTUALFORPLIGTELSER

Ingen

## 2 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Ingen